UCHWALA Nr Ul o[ 2020
| |
Zgromadzenia Staropolskiego Zwigzku Gmin i Miast
[ mn s
z dnia ..@l..@.ﬁﬁpm.":é.....zuzﬂ roku

w sprawie udzielenia Zarzadowi Staropolskiego Zwigzku Gmin i Miast wotum zaufania

Na podstawie art. 69 ust. 3, w zwiazku z art. 18 ust.2 pkt. 4a i art. 28aa ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o mﬁqﬂzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713), uchwala sig, co
nastgpuje:

§1
Po zakonczeniu debaty nad raportem o stanie Zwiazku udziela si¢ wotum zaufania Zarzadowi
Staropolskiego Zwiazku Gmin i Miast z siedziba w Konskich.
§2
Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia

Pmﬁﬂjicqq ?rﬂmadzﬂ?lin
/ “ 4 1 Py
(et~ Ygeeg ™
Piotr Gonerka



